

ÅRSREDOVISNING

för

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Professionals Nord Örebro AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 4 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Umeå 2023-05-11

Mattias Matsson

ÅRSREDOVISNING

för

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Verksamheten

Bolagets målsättning: att vara den självklara partnern i valet av helhetsleverantör inom kompetensförsörjning.

Professionals Nord Örebro arbetar för att skapa och bibehålla arbetstillfällena genom att leverera skräddarsydd kompetensförsörjning. Professionals Nord Örebro startade 2020. Bolaget vill skapa och bibehålla arbetstillfällena genom att vara den självklara partnern i valet av helhetsleverantör inom kompetensförsörjning som är branschunik, detta genom att lyssna på kundens förutsättningar och skräddarsy lösningar som passar dem.

Företagets säte är Umeå.

Flerårsjämförelse*

	2022/2023	14 månader 2020/2022
Nettoomsättning	26 402 918	9 821 613
Res. efter finansiella poster	34 763	20 207
Soliditet (%)	0,91	1,18

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Då detta är bolagets andra räkenskapsår har vi lämnat uppstartsfasen och kunnat fokusera mer på vår business och därför har omsättningen ökat markant mot första året.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Professionals Nord Rekrytering AB, Org.nr. 556987-8399 med säte i Umeå. Professionals Nord Rekrytering AB är ett dotterbolag till Professionals Nord Holding AB, Org.nr. 559089-2237 med säte i Umeå. Professionals Nord Holding AB upprättar koncernårsredovisning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	331	331
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			331	-331	0
Årets vinst				1 377	1 377
Belopp vid årets utgång	50 000	0	331	1 377	1 708

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	331
årets vinst	1 377
	<hr/> 1 708
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	1 708
	<hr/> 1 708

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-02-01 2023-01-31	2020-12-02 2022-01-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	26 402 918	9 821 613
Övriga rörelseintäkter		<u>55 013</u>	<u>41 219</u>
		26 457 931	9 862 832
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-3 527 009	-1 501 198
Personalkostnader	4	-22 857 996	-8 304 959
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-36 225</u>	<u>-35 640</u>
		-26 421 230	-9 841 797
Rörelseresultat		36 701	21 035
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 955</u>	<u>-828</u>
		-1 938	-828
Resultat efter finansiella poster		34 763	20 207
Resultat före skatt		34 763	20 207
Skatt på årets resultat	5	-33 386	-19 876
Årets resultat		<u>1 377</u>	<u>331</u>

202305290916

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

BALANSRÄKNING

	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>109 268</u>	<u>145 493</u>
		109 268	145 493
Summa anläggningstillgångar		109 268	145 493
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 845 719	2 177 888
Fordringar hos koncernföretag		608 991	139 528
Övriga fordringar		0	30 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 334 045</u>	<u>1 676 212</u>
		4 788 755	4 024 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>731 543</u>	<u>74 555</u>
Summa kassa och bank		731 543	74 555
Summa omsättningstillgångar		5 520 298	4 098 566
SUMMA TILLGÅNGAR		5 629 566	4 244 059

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

BALANSRÄKNING

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

331

0

Årets resultat

1 377

331

1 708

331

Summa eget kapital

51 708

50 331

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 852

156 547

Skulder till koncernföretag

1 547 255

1 336 455

Aktuell skatteskuld

76 199

8 969

Övriga skulder

1 938 846

1 279 363

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 919 706

1 412 394

Summa kortfristiga skulder

5 577 858

4 193 728

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 629 566

4 244 059

2023052903917

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	2022/2023	2020/2022
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0	680 840
Andel av inköpen som avser koncernföretag	2 010 427	272 862

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

NOTER

Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022/2023	2020/2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	610 299	534 381
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	708 789	602 560
	Mellan 2 till 5 år	370 746	1 093 095
		<u>1 079 535</u>	<u>1 695 655</u>
Not 4	Medelantal anställda	2022/2023	2020/2022
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	48,00	14,00
Not 5	Skatt på årets resultat	2022/2023	2020/2022
	Aktuell skatt	<u>-33 386</u>	<u>-19 876</u>
		-33 386	-19 876
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	34 763	20 207
	Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-7 161	-4 324
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-26 227	-15 554
	Avrundningsdifferens	2	2
	Summa	<u>-33 386</u>	<u>-19 876</u>
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2023-01-31	2022-01-31
	Ingående anskaffningsvärde	181 133	0
	Inköp	0	181 133
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 133	181 133
	Ingående avskrivningar	-35 640	0
	Årets avskrivningar	-36 225	-35 640
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 865	-35 640
	Utgående redovisat värde	<u>109 268</u>	<u>145 493</u>
Not 7	Ställda säkerheter	2023-01-31	2022-01-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Not 8	Koncernförhållanden		

Bolaget är dotterbolag till Professionals Nord Rekrytering AB, Org.nr. 556987-8399 som i sin tur är dotterbolag till Professionals Nord Holding AB, Org.nr. 559089-2237. Professionals Nord Holding AB upprättar koncernårsredovisning.

Professionals Nord Örebro AB

Org.nr. 559287-0454

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Umeå

Mattias Matsson

Per Blad
Verkställande direktör

Pontus Puljer

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 april 2023.

Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor FAR

2023052903919



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.04.2023 15:46
SENT BY OWNER:
Maria Eriksson • 04.04.2023 13:01
DOCUMENT ID:
rylmjXKKZn
ENVELOPE ID:
HyXs7YKZ3-rylmjXKKZn

DOCUMENT NAME:
230131 ÅR Professionals Nord Örebro.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATTIAS MATSSON mattias.matsson@pn.se	Signed Authenticated	04.04.2023 13:03 04.04.2023 13:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/26) IP: 83.68.248.169
2. Pontus Puljer pontus.puljer@pn.se	Signed Authenticated	04.04.2023 13:53 04.04.2023 13:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/11/18) IP: 134.65.164.10
3. PER-ANDERS BLAD per.blad@pn.se	Signed Authenticated	04.04.2023 15:33 04.04.2023 15:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/10/17) IP: 94.234.104.43
4. THOMAS NILSSON thomas.nilsson@se.gt.com	Signed Authenticated	04.04.2023 15:46 04.04.2023 15:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/07/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
